

# Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 3 de Febrero de 2022 | 14:22

[\[ Ingresar al Sistema \]](#)

## »Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2021 ▼

Seleccione el Año

Entidad: JUNTA PARROQUIAL SAN LORENZO

Año de Adquisición: 2021

Valor Asignado: \$ 45,220.3800

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	75.01.40	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	RECUPERAR INFRAESTRUCTURA FISICA EN PARROQUIA SAN LORENZO	1.00	Unidad	9,392.0000	9,392.00	C3
2	75.01.05	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	MEJORAMIENTO EN OBRAS EN LA PARROQUIA SAN LORENZO	3.00	Unidad	3,562.0000	10,686.00	C2 C3
3	73.08.05	241200011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ALCOHOL	8.00	Unidad	19.0000	152.00	C2
4	73.08.05	342301212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COLORO	10.00	Unidad	20.0000	200.00	C2
5	73.08.05	049200011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESPONJAS	10.00	Unidad	0.5000	5.00	C2

6	73.08.05	369300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE BASURA	100.00	Unidad	0.1500	15.00	C2
7	73.08.05	429110029	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	JABONERAS	5.00	Unidad	1.2500	6.25	C2
8	73.08.05	163904312	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	JABONES	10.00	Unidad	1.2500	12.50	C2
9	73.08.05	3532101120	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LAVA VAJILLAS	2.00	Unidad	2.0000	4.00	C2
10	73.08.05	353220018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LIMPIA VIDRIOS LIQUIDO	5.00	Unidad	3.5000	17.50	C2
11	73.08.05	3899300141	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADORES	5.00	Unidad	3.0000	15.00	C2
12	73.08.05	371930215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	VASOS	24.00	Unidad	0.8000	19.20	C2
13	73.08.04	3212920115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES LOMO 4	100.00	Unidad	1.5000	150.00	C2
14	73.08.04	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFOS AZUL	48.00	Unidad	0.4000	19.20	C2
15	73.08.04	326000913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BORRADORES DE TINTA	13.00	Unidad	2.0100	26.13	C2
16	73.08.04	3699000135	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS PLASTICAS	100.00	Unidad	0.2500	25.00	C2
17	73.08.04	326000968	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CDS GRABABLES	50.00	Unidad	0.9100	45.50	C2
18	73.08.04	452500023	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY	10.00	Unidad	15.0100	150.10	C2
19	73.08.04	3699000112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORAS	6.00	Unidad	21.0000	126.00	C2
20	73.08.04	3212920113	Bien	Común	NO	Proyecto de	Normalizado SI	Catalogo	MATERIALES DE	1.00	Unidad	192.0000	192.00	C2

										Inversión	Electrónico	OFICINA			
21	73.08.04	321290315	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRES	100.00	Unidad	0.2500	25.00	C2
22	73.06.05	9290000133	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONSULTORIA	1.00	Unidad	4,464.0000	4,464.00	C3
23	73.06.01	831110211	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	REALIZACIÓN DEL PLAN DE CONCIERTIZACIÓN, CUIDADO Y USO DE LOS BIENES Y ESPACIOS PUBLICOS DE LA PARROQUIA RURAL SAN LORENZO CANTÓN MANTA DE LA PROVINCIA DE MANABÍ	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C3
24	73.06.01	831110211	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONSULTORIAS VARIAS	1.00	Unidad	11,473.0000	11,473.00	C3
													<b>TOTAL: \$45,220.3800</b>		

### Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
<b>TOTAL: \$0.0000</b>															